

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ФИРМА "МАТЕРИА МЕДИКА ХОЛДИНГ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	470	470	0	470	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	486	486	0	486	0	0	0	0	0
из них женщин	376	376	0	376	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	6	0	6	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Администрация																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2																							
1/24	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/24	Секретарь-референт руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/24	Директор по связям с общественностью	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/24	Заместитель Генерального директора по маркетингу и продажам	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

92/24	Старший менеджер по продукту	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93/24	Старший менеджер проекта "Промспекта"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинга "Респираторное направление" Департамента маркетинга																							
94/24	Ассистент Отдела маркетинга "Респираторное направление"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95/24А	Младший менеджер по продукту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96/24А (95/24А)	Младший менеджер по продукту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97/24	Начальник отдела маркетинга "Респираторное направление"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/24	Старший менеджер по продукту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99/24	Старший менеджер по продукту "Респираторное направление"	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинга "Специализированное направление" Департамента маркетинга																							
100/24	Менеджер по продукту	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101/24А	Младший менеджер по продукту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102/24А (101/24А)	Младший менеджер по продукту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/24	Начальник Отдела маркетинга "Специализированное направление"	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104/24	Помощник Начальника Отдела маркетинга "Специализированное направление"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел Медиалайнирования и продвижения Департамента маркетинга																							
105/24	Руководитель Отдела Медиалайнирования и продвижения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106/24	Специалист по медиалайнированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107/24	Старший менеджер по медиалайнированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с ключевыми клиентами Коммерческого департамента																							
108/24	Ведущий менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109/24	Ведущий менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/24	Менеджер по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/24	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с ключевыми клиентами Коммерческого департамента																							
112/24	Ведущий менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с ключевыми клиентами Коммерческого департамента																							
113/24	Ведущий менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с ключевыми клиентами Коммерческого департамента																							
114/24	Ведущий менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Административный директор

(подпись)

Петрова Вера Викторовна

(Ф.И.О.)

22.08.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(подпись)

Назаров Владимир Викторович

(Ф.И.О.)

22.08.24

(дата)

Специалист по охране труда и пожарной безопасности

(подпись)

Иванников Виктор Николаевич

(Ф.И.О.)

22.08.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2014

(№ в реестре экспертов)

Агафонов Алексей
Константинович

(подпись)

16.08.2024

(дата)